ГОРОДСКАЯ ДУМА

муниципального образования

городское поселение город Боровск

РЕШЕНИЕ
от__27 октября 2021 г.                                                                                            №_73__

 О внесении изменений в решение Городской думы

муниципального образования город Боровск от28.11.2018

года №57 «Об утверждении перечня  муниципального

имущества, свободного от прав третьих лиц,

предназначенного для предоставления

во владение и (или) пользование субъектам малого

и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства

      В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», Федеральным законом  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования городское поселение город Боровск, а также в целях

создания условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории

муниципального образования городское поселение город Боровск, Городская Дума

                                                     РЕШИЛА:

1. Внести в решение Городской думы муниципального образования город Боровск от

28.11.2018 года №57 «Об утверждении перечня  муниципального имущества, свободного

от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или)

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства»  следующие изменения :

1.1. В  пункте 1 таблицу дополнить строкой два следующего содержания:

№

п/п

Наименование

имущества

Местонахождение

имущества

Площадь,

кв.м

Назначение

имущества

2 Нежилое помещение Калужская область,

Боровский район, г.Боровск,

ул. Володарского, д.56, офис

22

15

Офис

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете

«Боровские известия».

Глава муниципального образования

городское поселение город Боровск                                            С.В. Галенкова